
UCHWAŁA NR XLIX/273/2023 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLVIII/269/2023 z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawie 
zaciągnięcia  kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Brąszewice na rok 2023. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit C i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku poz.40 z późniejszymi zmianami) oraz art.89 ust.1 pkt 2 i art.92 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz.1634 
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę NR XLVIII/269/2023 Rady Gminy Brąszewice z dnia 22 czerwca 2023 roku 
w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Brąszewice na rok 
2023. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Sowizdrzał 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 424F47FA-C833-4694-B3CF-22DC15D79BF8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/273/2023 RADY GMINY BRĄSZEWICE z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


